
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2001, Nr. 3-47 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

2001 m. sausio 4 d. Nr. 8 

Vilnius 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TRIŠALĘ TARYBĄ 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės, profesinių sąjungų ir darbdavių 

organizacijų 1999 m. vasario 11 d. susitarimu dėl trišalio bendradarbiavimo (Žin., 1999, Nr. 19-537), 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

 

1. Deleguoti į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą finansų ministro, socialinės apsaugos ir 

darbo ministro, teisingumo ministro, ūkio ministro ir žemės ūkio ministro įsakymais paskirtus 

viceministrus, ministerijų valstybės sekretorius ar ministerijų sekretorius. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1217, 2002-07-19, Žin., 2002, Nr. 75-3235 (2002-07-26) 

 

2. Rekomenduoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nariams dalyvauti Lietuvos Respublikos 

trišalės tarybos posėdžiuose, kuriuose nagrinėjami svarbūs jų kompetencijos klausimai. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 25 d. nutarimą Nr. 793 ”Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės narių skyrimo į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą” (Žin., 1999, Nr. 57-

1866); 

3.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. lapkričio 30 d. nutarimą  Nr. 1312 ”Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 25 d. nutarimo Nr. 793 ”Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės narių skyrimo į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą” dalinio pakeitimo” 

(Žin., 1999, Nr. 103-2966). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Rolandas Paksas 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Vilija Blinkevičiūtė 
______________________ 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1217, 2002-07-19, Žin., 2002, Nr. 75-3235 (2002-07-26) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SAUSIO 4 D. NUTARIMO NR. 8 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TRIŠALĘ TARYBĄ" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2002-07-31) 

anrups@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=172955&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=172955&b=
mailto:anrups@lrs.lt

